ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CALLEHIGUERA 70
TLAJOMULCO DE ZURIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640 e

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019

TIPO DE ENVIO: CORREQ
N
NO. DE CLIENTE: 18843478 Moneda PESOS

RFC: MTZ850101889

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA )
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0641304600 072320 00641304600 4 $101,557.02 $511,948.89
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0644189657 072 320 00644189657 2 $0.00 $0.00
TOTAL $101,557.02 $511,948.89

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
| Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $101,557.02 $0.00 (Saldo inicial de $101,557.02)
+ Total de dep()sitos $ 591,242.02 $0.00
- Total de retiros $168,742.57 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $71.70 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $10,499.45 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $1,679.83 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $511,948.89 $0.00
Saldo disponible al dia* $511,948.89 $139.20
. Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $297,366. 91 $0. 00

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $591,242.02

Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $71.70 $0.00 . RETIROS 2168,742.57
Retencién de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $10,499.45
INTERESES NETOS GANADOS $71.70 50.00 I oros carcos $1.00
. Saldo no disponible al dia
o~ I saboFiNAL $511,948.89
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $10,499.45

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 101,557.02
02-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,249.79 106,806.81
02-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 84.00 106,722.81
02-MAY-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 13.44 106,709.37
02-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 356.99 106,352.38
02-MAY-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 57.12 106,295.26
02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004430, BEM SPEI BC0:002 237.65 106,057.61

BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 015 CVE RASTREO:
8846APAB201905020752661636 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:32:06
02-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004359, BEM SPEI BC0:002 1,584.31 104,473.30
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 015 CVE RASTREO:
8846(AP2201905020752661638 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:32:06

02-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 2,133.33 106,606.63
02-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 106,600.23
02-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 106,599.21
03-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC PAGOS DE 55,398.38 51,200.83
NOMINA CR303 AL R.F.C. MTZ850101889
06-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC PAGO DE 20,430.04 30,770.79
NOMINA CR306 AL R.F.C. MTZ850101889
06-MAY-19 FACTURACION 08105575 550.00 30,220.79
06-MAY-19 I.V.A. COMISION 08105575 88.00 30,132.79
06-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 112,214.48 142,347.27
06-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,977.03 144,324.30
06-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 16.00 144,308.30
06-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.56 144,305.74
07-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004430, BEM SPEI BC0:002 3,095.27 141,210.47

BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 017 CVE RASTREO:
8846CAP3201905070754932992 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:49:26
07-MAY-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320451000004359, BEM SPEI BC0:002 20,657.79 120,552.68
BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RCL OF 017 CVE RASTREO:
8846CAP1201905070754932993 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:49:27

07-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 120,546.28
07-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 120,545.26
07-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,773.05 124,318.31
08-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 622.58 124,940.89
08-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 124,937.69
08-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 124,937.18
09-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 6,017.59 130,954.77
09-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 96.28 130,858.49
09-MAY-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15.40 130,843.09
09-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 409.20 130,433.89
09-MAY-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 65.47 130,368.42
09-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 2,646.73 133,015.15
09-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 133,011.95
09-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 133,011.44
10-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 2,362.20 135,373.64
10-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 135,370.44
10-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 135,369.93
13-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,061.39 136,431.32
13-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 136,428.12
13-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 136,427.61
14-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 20,896.74 157,324.35
14-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 12.80 157,311.55
14-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.04 157,309.51
15-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 10,735.53 168,045.04
15-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 171.77 167,873.27
15-MAY-19 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 27.48 167,845.79
15-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 730.02 167,115.77
15-MAY-19 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 116.80 166,998.97
15-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C TARJ No 5522*****7792 AUT 070426 FECHA 2019-05-13 12:12:34 Ref 1 232,771.97 399,776.94
Folio 14052019
15-MAY-19 COMISION 08105575CTARJ No 5522*****7792 AUT 070426 FECHA 2019-05-13 12:12:34 3,724.45 396,052.49
15-MAY-19 VA COMISION 08105575CTAR) No 5522*****7792 AUT 070426 FECHA 2019-05-13 12:12:34 595.91 395,456.58

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 18,243.24 413,699.82
15-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 10,647.81 424,347.63
15-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 19.20 42432843
15-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.07 424,325.36
16-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000160519 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC PAGO DE 26,402.15 397,923.21

NOM RET CR337 AL R.F.C. MTZ850101889
16-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,217.23 401,140.44
16-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 401,134.04
16-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 401,133.02
17-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP CUBRIR NOM 16,849.70 384,283.32
RET CR338 AL R.F.C. MTZ850101889
17-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 9,173.24 393,456.56
17-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,544.60 395,001.16
17-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 16.00 394,985.16
17-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.56 394,982.60
20-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11,873.71 406,856.31
20-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 189.98 406,666.33
20-MAY-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 30.40 406,635.93
20-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 807.41 405,828.52
20-MAY-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 129.19 405,699.33
20-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 8,394.73 414,094.06
20-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 4,552.75 418,646.81
20-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 19.20 418,627.61
20-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.07 418,624.54
21-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 24,041.08 442,665.62
21-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 9.60 442,656.02
21-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.53 442,654.49
22-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000220519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC PAGOS DE 10,495.53 432,158.96
NOMINA AL R.F.C. MTZ850101889
22-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 9,722.50 441,881.46
22-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 8,089.66 449,971.12
22-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 9.60 449,961.52
22-MAY-19 CARGO POR VA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.53 449,959.99
23-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000230519 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC PAGOS DE 9,057.84 440,902.15
NOMINA ALR.F.C. MTZ850101889
23-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 744.31 441,646.46
23-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,838.99 445,485.45
23-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 16.00 445,469.45
23-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.56 445,466.89
24-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12,826.17 458,293.06
24-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 205.22 458,087.84
24-MAY-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 32.84 458,055.00
24-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 87218 457,182.82
24-MAY-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 139.55 457,043.27
24-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 2,636.21 459,679.48
24-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 459,673.08
24-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 459,672.06
27-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 19,693.10 479,365.16
27-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 315.09 479,050.07
27-MAY-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 50.41 478,999.66
27-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,339.13 477,660.53
27-MAY-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 214.26 477,446.27
27-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 12.80 477,433.47
27-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.04 477,431.43
27-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 6,300.40 483,731.83
29-MAY-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290519 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0473875712 TRASP P CUBRIR 4,533.91 479,197.92
NOMINA ALR.F.C. MTZ850101889
29-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 16,305.06 495,502.98
29-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,502.11 497,005.09
29-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 12.80 496,992.29
29-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.04 496,990.25
30-MAY-19 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 8,138.00 505,128.25

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-MAY-19 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 130.21 504,998.04
30-MAY-19 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 20.83 504,977.21
30-MAY-19 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 325.52 504,651.69
30-MAY-19 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 52.08 504,599.61
30-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 504,596.41
30-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 504,595.90
30-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,140.79 507,736.69
31-MAY-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 4,147.92 511,884.61
31-MAY-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 511,878.21
31-MAY-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 511,877.19
31-MAY-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-05-31 71.70 511,948.89

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-19 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
Mes: MAYO de 2019
Excedentes de depdsitos $62,674.29
Tipo de Cambio $19.2395
Resumen por diente del ejercicio 2019
Monto de excedente de depdsitos $2,269,408.91

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0644189657 0.00 % -3.82% $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA oo LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

